
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.199.2022 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia rozstrzygnięć Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert na powierzenie 
zadań publicznych Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie wspomagania rozwoju techniki, 
wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań 

technicznych w praktyce gospodarczej poprzez stworzenie i prowadzenie Centrum 
kompetencyjnego Enter Jastrzębie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 poz. 559) 
oraz w związku z art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2e i 2f ustawy z 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.): 
 
 

zarządzam: 

§ 1. Przyznać niżej wymienionej organizacji dotację na powierzenie zadań publicznych Miasta Jastrzębie-
Zdrój w dziedzinie wspomagania rozwoju techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz 
rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej poprzez 
stworzenie i prowadzenie Centrum kompetencyjnego Enter Jastrzębie. 
 

 
Lp. 

 
Nazwa oferenta 

 
Nazwa zadania 

 
Przyznana kwota 

 
1. 

 
Stowarzyszenie  

„EBI Association”  
ul. Armii Krajowej 25 

44-300 Jastrzębie-Zdrój 
 

 
Stworzenie i prowadzenie  
Centrum kompetencyjnego  

„ENTER Jastrzębie” 

 
68 480,00 

 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii, Rozwoju i Obsługi Inwestora. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

   /-/ Anna Hetman 
 
 
 


